ter dimitte illis. nō em̄ sciunt qđ faciunt.
Quod uerbuꝝ totius dulcoris ⁊ gr̄e. qđ duri-
ciam cuiuslibet pctōris sufficit emollire. et
ad penitentiā cōuertere. **Q**uod dulcissime
Jesu qđ multus es ad ignoscēdum. qđ fa-
cilis ad placandū. qđ beniuolus ad mise-
randū. **Q**uod magna multitudo dulcedis
tue dñe om̄ibus amātibus te. qđ inimicis
furetibꝝ tā pius te exhibuisti. Siqđez in
altissima cruce suspensus. nō es indignati-
one sup crucifixoꝝ tuos cōcitatus. ut te
affligētibus vindicares. nec orasti ut ter-
ra illos uiuos absorberet. aut ignis te ce-
lo ueniens in momēto impios pburerz. s̄
dulcissimū caritatē ⁊ obum. tanq̄ saluificū
celi rorem sup crudelissimos hostes effu-
disti. dicens. Pater dimitte. rē. In hoc ap-
paruit supeminens caritas tua. cū indici-
bili māfuctudine. qđ nec uinci potuit. nec a
p̄catu supplici cessare. **I**lli clamauerunt.
Crucifige crucifige. Et tu dicis. Pater
dimitte. **I**lli clauos ifixere durissimos. ⁊

tu eorū excusas excessus ne phandissimos.
dicēs. Nō em̄ sciunt qđ faciūt. **M**iran-
da pietas tua christe. Sed heu pueritas
ppli obstiāti qđ ad tā caritatiua verba. nō
sunt p̄puncti. Nus itaq; doluisti de illoꝝ
ceca nequicia. q̄ de p̄p̄ria iniuria. magisq;
te aggrauauit tāta scelez p̄missio. q̄ oim̄
vulnez tibi inflictoꝝ cruciatio. **A**lli ege-
runt qđquid neq; potuerunt. tu is iterū
reddidisti qđquid salubrius exhibere potui-
sti. **P**issimū ergo fuit et optimū. p̄ taz fa-
cinorosis supplicare vt a suis malicijs cō-
uerterent. et te verū dei filiū in carne venisse
agnoscerēt. **S**icq; memoriale **E**saie v̄bū
implet. qđ p̄nunciatur de te verissime legi-
tur. **E**t ip̄e pctā multoꝝ tulit. et p̄ trāgres-
soribus orauit vt non p̄irent. **Q**uis iā de-
speret de pctōꝝ venia. qm̄ illi tantā benigni-
tatē expti iunt. qui venie largitoꝝ et crucifixe
erunt. **N**oli resp̄are aia mea. licet multis
crimibus rea. q̄uis varijs passiōibus im-
plicata. magnisq; tēptatiōibus fueris im-

pugnata. habes adhuc spem vite misera.
patet pietatis viscera. et testes sicut crux. cla
uicula. et omnia rubicundi Iesu vulne
ra. Intra intra crucifixi. profunda stigmata
osculare plagarum loca. apprehende amati
uis brachijs lignum vite. tene certissimum
salutis tue signum. Iesus in cruce suspensus
Ihm deuota mente adora. ipse fideliter te
committit. ipse ex toto te resigna. **¶** Nam qui
tam pius fuit aduersarijs suis. erit utique
et tibi multum propitius tolerans te peccatis
tuis. **¶** Quia si vis celerius exaudiri. si gra
tiam redemptoris optas adipisci. et plenam
misericordiam consequi. dimitte et tu fratri
tuo in te peccati. ex integro corde. Ignosce
illi in modicum. ut deus ignoscat tibi in mul
tis. et ora pro eius salute sicut pro tua. sic agens
inuenies gratiam. erisque filius altissimi imi
tando Ihm. qui iussit inimicos diligere. et
pro persecutoribus se supplicare. Magnam
in super tibi fiduciam accumulas in exitu vi
teli patiens iniuste didiceris omnes iniurias